
M. Kubicki Holding ApS

CVR-nr.: 39600129

Skarvadvej 241
9382 Tylstrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Michael Kubicki
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M. Kubicki Holding ApS
Skarvadvej 241
9382 Tylstrup

CVR-nr.: 39600129
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af drejebænk samt eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 144.489 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		85.490	89.616
Administrationsomkostninger		79.999	-84.003
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		76.208	-59.482
Bruttoresultat		241.697	-53.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.143	-97.143
Resultat af ordinær primær drift		144.554	-151.012
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			-59.482
Andre finansielle omkostninger		-65	-11.998
Ordinært resultat før skat		144.489	-163.010
Årets resultat		144.489	-163.010
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.489	-163.010
I alt		144.489	-163.010

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		310.580	407.723
Materielle anlægsaktiver i alt		310.580	407.723
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.065	40.008
Andre tilgodehavender		140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		248.065	180.008
Anlægsaktiver i alt		558.645	587.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.575	8.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.888	2.888
Udskudte skatteaktiver		67.302	67.302
Andre tilgodehavender		1.550	1.550
Tilgodehavender i alt		80.315	80.615
Likvide beholdninger		728	738
Omsætningsaktiver i alt		81.043	81.353
AKTIVER I ALT		639.688	669.084

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-267.994	-412.482
Egenkapital i alt		-217.994	-362.482
Leasingforpligtelser		177.060	345.288
Langfristede gældsforpligtelser i alt		177.060	345.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.417	1.721
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		599.823	605.175
Leasingforpligtelser		74.382	74.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		680.622	686.278
Gældsforpligtelser i alt		857.682	1.031.566
PASSIVER I ALT		639.688	669.084

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret